2

[bookmark: sub_4484]ДУМА
Филоновского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля  2020 г.	                                                                № 7/32

О внесении дополнений в решение Думы Филоновского сельского поселения от 26 января 2020 г. №6/29 «О Правилах благоустройства территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

Дума Филоновского сельского поселения р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 26 января 2020 года № 6/29 «О Правилах благоустройства территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»  следующие дополнения:
1.1. Раздел 2 дополнить пунктами 2.8.1  и  2.8.2 следующего содержания:
   « 2.8.1. Не допускается выпас сельскохозяйственных животных без сопровождения их владельцем или уполномоченными им лицами, за исключением случаев выпаса сельскохозяйственных животных на огороженной территории, принадлежащей владельцу сельскохозяйственного животного.
    2.8.2. Прогон сельскохозяйственных животных по территории населенного пункта осуществляется при сопровождении их владельцем или уполномоченными им лицами. ».
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Сельский вестник".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Филоновского сельского поселения.

 Глава  Филоновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения          	                                                   А.Н.Ефремов